

### اخبار

### پخش مستقیم دیدار ایران و عمان همچنان در هاله‌ای از ابهام

با توجه به بدهی صدواسیما به شرکت پخش کننده دیدار ایران و عمان احتمال دارد مصاف تیم‌ملی ایران و عمان پخش مستقیم نداشته باشدا پخش مستقیم دیدار تیم‌های ملی ایران و عمان در هاله‌ای از ابهام قرار دارد. ظاهراً فدراسیون فوتبال عمان و تلویزیون این کشور حق پخش بازی را به شرکت مدیا ابوظبی سپرده‌اند و این شرکت نیز آن را به مدیا WSG فروخته است. این شرکت به صورت انحصاری همه بازی‌های AFC را پخش می‌کند و براساس اخبار رسیده صدواسیما به این شرکت بدهی دارد و به همین دلیل این شرکت سیگنالش را بسته و بازی تنها برای عمانی‌ها پخش می‌شود. شرکت یاد شده از صدواسیما خواهان دریافت ۵۰ هزار دلار شده است که هنوز این رقم به حساب این شرکت واریز نشده است و تنها در صورتی که صدواسیما این پول را پرداخت کند، بازی پخش می‌شود. این تصمیم در جلسه جهت هماهنگی دو تیم اعلام شده است.

■ ■ ■

### بستری شدن محمود مشحون در بیمارستان

رئیس فدراسیون بسکتبال به دلیل فشار عصبی و ناراحتی قلبی در آمریکا بستری شده است. پس از دیدار تیم‌ملی بسکتبال ایران و فیلیپین که با شکست ایران همراه بود، فشار عصبی زیادی به محمود مشحون رئیس فدراسیون بسکتبال ایران وارد شد که او با دستور پزشکش، راهی آمریکا شده و اکنون در بیمارستان بستری است. رضا مشحون برادر او و رئیس سابق سازمان تیم‌های ملی درباره این اتفاق گفت: به هر حال فشار مسابقه‌ها بالا بوده و این موضوع باعث شده تا پس از دیدار برابر فیلیپین آقای مشحون دچار فشار عصبی شود و به همین دلیل راهی آمریکا شد. او اکنون بستری است که البته حالش مساعد است و طبق دستور پزشک ۲-۳ روز آینده مرخص خواهد شد. او ادامه داد: به هر حال رقابت‌های قهرمانی آسیا بوده و فشار زیاد بازی‌ها تاثیرگذار بود. من زیاد با او صحبت نکردم و فقط می‌دانم حالش بهتر شده و پس از انجام آزمایش‌های نهایی مرخص خواهد شد.

■ ■ ■

### تغییر زمان دیدار پرسپولیس و صبا

رئیس سازمان لیگ فوتبال ایران با تغییر روز و ساعت دیدار پرسپولیس- صبا به یاد هادی نوروزی موافقت کرد. کمیته مسابقات برای گرم‌آبادشت یاد و خاطره هادی نوروزی کاپیتان با اخلاق باشگاه پرسپولیس درخواستی را مبنی بر تغییر روز و ساعت مسابقه تیم‌های پرسپولیس و صبا از هفته هشتم لیگ و انجام آن در روز ۲۴ مهر و در ساعت ۱۸:۲۴ دقیقه به مهدی تاج نایبرئیس فدراسیون و رئیس سازمان لیگ ارائه کرد. با توجه به اهمیت این موضوع مهدی تاج، رئیس سازمان لیگ با این درخواست موافقت کرد. پیش از این قرار بود دیدار تیم‌های پرسپولیس و صبا روز ۲۳ مهر در ساعت ۱۸:۵۵ برگزار شود.

■ ■ ■

### پایان عضویت بلاتر

### در ستاد جهانی مبارزه با دوپینگ

با توجه به عدم همکاری کمیته بین‌المللی المپیک با بلاتر، وی دیگر نماینده این کمیته در وادا نخواهد بود. توماس باخ، رئیس‌ه کمیته بین‌المللی المپیک (IOC) اعلام کرد سسپ بلاتر رئیس فدراسیون جهانی فوتبال دیگر نماینده کمیته بین‌المللی المپیک (IOC) در وادا نیست. بلاتر ۷۹ ساله که به مدت ۱۶ سال در IOC عضویت داشت در ماه آگوست کارش در این کمیته به پایان رسید. وی از پایان سال ۲۰۱۵ دیگر عضویتی در ستاد جهانی مبارزه با دوپینگ نیز نخواهد داشت. IOC در حال حاضر به دنبال عضو جدیدی برای این ستاد است. وادا نیز در این‌باره اعلام کرده منتظر تصمیم IOC برای جایگزینی بلاتر است. وادا در این باره به آسوشیتدپرس گفت: ما می‌دانیم که بلاتر مدتی است دیگر در IOC عضویتی ندارد. ما همچنین متوجه شده‌ایم او نماینده IOC در ستاد جهانی وادا نیز نخواهد بود.فیفا به دنبال برگزاری انتخابات در ماه فوریه است.

■ ■ ■

### سرقت از اتومبیل هافبک پرسپولیس

اتومبیل هافبک تیم فوتبال پرسپولیس مورد دستبرد و سرقت قرار گرفت. مهرداد کفشگری بازیکن پرسپولیس که ۱۲ سال دوست صمیمی هادی نوروزی بوده است، بعد از در گذشت کاپیتان پرسپولیس حال و روز خوبی ندارد و به گفته خودش حواسش سر جایش نیست تا جایی که با بی‌دقتی، راه را برای سرقت از اتومبیلش برای دزدها باز گذاشته است. کفشگری در این‌باره می‌گوید: سه‌شنبه شب به‌قدری حواسم پرت بود که یادم رفتن ماشین را به پارکینگ ب برم. حتی شیشه ماشین را هم بالا ندانده بودم. توی حال خودم نبودم. صبح که سراغ ماشین رفتم تا سر تمرین بیایم، دیدم آقای دزد محترم هر چه داشتم و نداشتم و مدارک را برده است. الان هم به کلاتری بهار شمالی آمده‌ام تا پیگیر کارم شوم.

### رقابت عمان و ایران در مقدماتی جام‌جهانی ۲۰۱۸

# حمله به طلسم ۱۰ ساله



سرمربیگری در آسیا را دارد و از مشهورترین مربیان فرانسوی است. لی گوئن در فرانسه سرمربی تیم‌هایی مثل مارسی، پاری‌سن‌ژرمن و لیل بوده و در سال‌های اخیر هم تلاش زیادی کرده تا فوتبال عمان را از نظر کیفی به سطح بالایی برساند.عمان در ۳ دیداری که در این گروه انجام داده مثل ایران یک تساوی به دست آورده و ۲ برد داشته است. تساوی عمان مقابل گوام بوده و این تیم، هند و ترکمنستان را با نتایج ۲ بر یک و ۲ بر یک شکست داده است. ستاره عمان در این دیدار علی الجبسی دروازه‌بان این تیم است که بازوبند کاپیتانی را بر بازو دارد. جبسی در حال حاضر عضو تیم ری‌دینگ در دسته اول لیگ انگلیس است که در بولتون هم با آندو همبازی بوده و شناخت خوبی از او دارد.با توجه به اینکه فقط یک تیم از این گروه صعود می‌کند عمان کار بسیار سختی برای صعود دارد و امید این تیم نمی‌تواند زیاد باشد مگر آنکه معجزه‌ای رخ دهد و عمان بتواند ایران را شکست دهد؛ اتفاقی که بسیار بعید به نظر می‌رسد و خودعمانی‌ها هم می‌دانند

### تاریخچه بازی‌های ۲ تیم

ایران و عمان تاکنون ۱۰ بار با هم دیدار کرده‌اند. از این ۱۰ دیدار ۵ برد سهم ایران بوده، ۲ پیروزی سهم عمان و ۳ بازی هم به تساوی کشیده شده است. آخرین بازی دو تیم هم با سرمربیگری کی‌روش با نتیجه ۳ بر یک به سود عمان رقم خورد. شاید عجیب به نظر برسد اما تیم‌ملی ایران در ۱۰ سال اخیر ۲ پله سقوط داشته است. لی گوئن، سرمربی فرانسوی این تیم از سال ۲۰۱۱ سرمربیگری تیم عمان را برعهده داشته است. او سابقه طولانی

### رقابت عمان و ایران در مقدماتی جام‌جهانی ۲۰۱۸



دیدار ایران و عمان در دیدار دو تیم در جام ملت‌های ایران رقم خورد. جایی که ایران با سرمربیگری برانکو در کمال ناباوری با نتیجه ۲ بر صفر از رقیب خود عقب افتاد. علی بساوی و رحمان رضایی در آن دیدار درگیری شدیدی با هم پیدا کردند چون رضایی اعتقاد داشت بدایوی روی گل‌های خورده مقصر بوده است. گل ایران را هم در آن دیدار علی کریمی و محمد نصرتی به ثمر رساندند.
**■ کی‌روش: درس‌های زیادی از بازی قبل گرفتیم**
سرمربی تیم‌ملی فوتبال ایران اعلام کرد از دیدار قبل تیمش برابر عمان درس گرفته و با این تجربه به مصاف حریف عربی‌اش می‌رود تا با ارائه یک بازی متفاوت، صعود به مرحله بعدی را قطعی کند.کارلوس کی‌روش در نشست خبری پیش از دیدار ایران برابر عمان، ضمن بیان مطلب فوق اظهار کرد: مطمئنا بازی تیم صدر جدول با تیم دوم گروه بازی مهمی برای هر دو تیم است. نگرش ما این است که بازی خوبی را ارائه کنیم تا با تمام قوا به دور بعد راه یابیم. مطمئنا بازی پر فشار و محکمی را شاهد خواهیم بود. تلاش می‌کنیم در بازی فردا (امروز) صعودمان را مقابل تیمی که بازیکنان و مربی خوبی دارد، قطعی کنیم.وی در پاسخ به این پرسش که شما به غیر از اینکه به لحاظ فنی مربی بزرگی هستید، تخصص زیادی بر مسائل روحی - روانی دارید، چگونه توانستید بازیکنان را بعد از شنیدن خبر مرگ هادی نوروزی آماده این بازی کنید؟ تاکید کرد: از صمیم قلبم از طرف خودم و اعضای تیم به خانواده نوروزی و جامعه فوتبال تسلیت می‌گویم. از شنیدن این خبر بسیار ناراحت شدیم. او نه تنها بازیکن خوبی



نشود چه‌بسا این لشکر همیشه حاضر بر تعدادش افزوده شود. آنچه در حاشیه مراسم تشییع و دفن هسادی نوروزی رخ داد به نوعی حیرت‌آور بود. موبایل به دست‌ها برای گرفتن عکس از هیچ کاری فروگذار نمی‌کنند و این یعنی زنگ خطر. در تشییع جنازه هادی نوروزی، کاپیتان پرسپولیس و برگزاری مراسم تشییع پیکرش در ورزشگاه آزادی و مراسم یادبود باز هم زشتی عادت این افراد فارغ از احساس را نمایان کرد. اینکه فردی در تشییع پیکر یک جوان شرکت کند و در حالی که همه در غم و اندوه فرو رفته‌اند و اشک می‌ریزند، در زاویه حرکت تابوت مرحوم کنار افراد شاخصی بایستد و عکس سلفی بگیرد، قابل هضم نیست. این رفتار نه با شاخص‌های اخلاقی همخوانی دارد و نه با معیارهای فرهنگی و انسانی قابل توجیه است. این سلفی گرفتن‌ها نشان می‌دهد که برخی همچون آن موجودات فرصت‌طلب طبیعت - که بهتر است نامی از آنها برده نشود - منتظرند اتفاقی رخ دهد تا دعای افراد شاخص و معروف جایی جمع شوند و فرصتی برای سلفی گرفتن فراهم شود.

### اسپورت

### مسی تیر نه شد پدرش محکوم



### معضل جدیدی به نام سلفی‌بازها

## حرمت‌شکنان عزاداری



محمود احمدی‌نژاد. اصلا برای‌شان هیچ فرقی نداشت این فرد معروف کیست. چه قدر عزادار است. آیا اصولا به سلفی پاسخ مثبت می‌دهد یا نه. اینجا هیچکدام خود خشم خیلی از بازیکنان فوتبال را موجب شدند، این بار هم بدون هیچ ملاحظه‌ای به مسجد آمدند و با دیدن هر چهره‌ای زود خودشان را به او می‌رسانند و تقاضای عکس سلفی داشتند. از عادل فردوسی‌پور تا

### گزارش

### نامزد ریاست فیفا

### ۱۵ سال محروم شد

نامزد ریاست فیفا بعد از بررسی‌های کمیته اخلاق این فدراسیون برای ۱۵ سال از فعالیت‌های مربوط به فوتبال محروم شد. به نقل از Inside the games، چونگ مونگ جون به دلیل مسائل مربوط به حمایت از نامزدی کره‌جنوبی برای میزبانی جام‌جهانی ۲۰۲۲ و پیشنهادش برای تشکیل بودجه جهانی فوتبال (GFF) محکوم شده است. روز سه‌شنبه در کنفرانس خبری سنول، بیانیه‌ای درباره محرومیت چونگ خوانده شد که نشان می‌داد او ۱۰ ماهه از قوانین فیفا را زیر پا گذاشته است. چونگ مونگ جون درباره محکوم شدنش گفت: دلیل اصلی محکوم شدن من این است که مستقیما ساختار قدرت فیفا را زیر پا گذاشته‌ام. کمیته اخلاق، من را به خاطر جرائمی همچون رشوه، فساد و سایر مسائل محکوم نکرده است. تمام چیزهایی که برای آن محکوم شدم‌ام، همکاری نکردن با تحقیقات فیفا است. کمیته اخلاق می‌گوید ۶۳ ساله در گزارشی «را زیر پا گذاشته‌ام. نام چونگ برای میزبانی ۲۰۱۸ و ۲۰۲۲ برده شده است. نامه‌های چونگ مونگ جون به کمیته اجرایی فیفا در اواخر سال ۲۰۱۰ درباره تشکیل شدن GFF مورد بررسی قرار گرفته است. گزارش‌ها نشان می‌دهد تشکیل شدن GFF با نامزدی کره جنوبی برای میزبانی جام‌جهانی ۲۰۲۲ در ارتباط است. نامه‌ها نیز نشان می‌دهد کره جنوبی قصد داشته ۷۷۷ میلیون دلار بودجه خود را افزایش دهد تا بتواند زیرساخت‌های جدیدی برای فوتبال بسازد. با این حال چونگ مونگ جون درباره GFF گفته است: هیچ چیز غیر عادی در این باره وجود ندارد. تشکیل شدن GFF کاملا در راستای پروژه‌های توسعه فوتبال بوده است. فیفا از همه کشورها خواسته بود درخواست‌های خود را به عنوان بخشی از نیازهای نامزد شدن برای میزبانی اعلام کنند. هیچ پولی در این رابطه رد و بدل نشده است. چونگ در مه آگوست اعلام کرد می‌خواهد نامزد ریاست فیفا شود. او کمیته اخلاق فیفا را دست‌نشانده سوییس خواند و افزود: خطر بزرگ این است که آنها نه تنها درباره کاندیدا شدنم کار کشکی می‌کنند بلکه درباره انتخابات فیفا و خود فیفا نیز کار کشکی می‌کنند. انطور که به نظر می‌رسد و گزارش‌های رسانه‌ها نشان می‌دهد، بعد از بیرون رانده شدن همه نامزدها از انتخابات، آقای سپ بلاتر سر جای خود می‌ماند. این خطر وجود دارد که انتخابات به یک نمایش مسخره تبدیل شود. بلاتر در ماه‌های اخیر، متهم به پرداخت ۲ میلیون فرانک به میشل پلاتینی، رئیس یوفا شده است. بسیاری از اسپانسرهای فیفا نیز خواستار کنارگیری بلاتر شده‌اند. بلاتر ۷۹ ساله اعلام کرده است ماه فوریه از سمت خود کناره‌گیری می‌کند.

### جزیره

### چرا مورینیو اخراج نشد؟

چرا چلسی مورینیو را اخراج نمی‌کند؟ روزنامه دیلی میر اعلام کرد آبی‌پوشان لندن در صورت اخراج مورینیو باید ۳۰ میلیون پوند به او پرداخت کنند و این یکی از دلایل ابقای آقای خاص است. به گزارش شفقناهر چند چلسی در فصل جاری در رقابت‌های لیگ جزیره نتایج کابوس‌واری به دست آورده است اما این حال این باشگاه لندن با انتشار بیانیه‌ای حمایت کامل خود را از ژوزه مورینیو سرمربی تیم اعلام کرد. اما چرا سران باشگاه چلسی تصمیم به اخراج ژوزه مورینیو نگرفتند؟ گذشته از اینکه مورینیو مربی بزرگی است و نتایج درخشانی با چلسی به دست آورده است اما از طرف دیگر اخراج آقای خاص باشگاه چلسی را با ضرر مالی زیاد مواجه می‌کند و این می‌تواند یکی از دلایل ابقای این مربی پرتغالی باشد. روزنامه دیلی میر انگلیس نوشت که باشگاه چلسی در صورت اخراج سرمربی پرتغالی خود باید ۳۰ میلیون پوند به او پرداخت کند که این رقم بسیار بالایی است. سران باشگاه چلسی ۲ ماه پیش قرارداد مورینیو را تا سال ۲۰۱۹ تمدید کردند و سالانه باید ۸/۵ میلیون پوند به او پرداخت کنند البته این رقم در صورت قهرمانی چلسی در هر جامی افزایش خواهد یافت. بنابراین یکی از دلایلی که باعث ماندن این مربی پرتغالی در استمفوردبریج شده رقم بالایی است که باید به او پرداخت شود. دلیل دیگر هم محبوبیت بسیار بالای این مربی پرتغالی در بین هواداران چلسی و کارنامه درخشانی است که او با این تیم دارد. مورینیو ۳ بار توانسته چلسی را به قهرمانی کند. لیگ برتر انگلیس برساند که آخرین بار به فصل قبل برمی‌گردد. او برای دومین بار است که هدایت آبی‌پوشان لندنس را برعهده گرفته است. آبی‌پوشان لندنفی فصل قبل با اقتدار جام قهرمانی را بالای سر بردند اما در فصل جاری نمایش کابوس‌واری داشته‌اند و از ۸ بازی خود تنها ۸ امتیاز به دست آورده‌اند و در رده نازل شانزدهم قرار دارند. شاگردان مورینیو در آخرین بازی خود در استمفوردبریج با نتیجه ۳ بر یک برابر ساوتهمپتون تن به شکست دادند که این دومین شکست خانگی این تیم در فصل جاری به شمار می‌آید.